

平成29年度 第3回東京都地方独立行政法人評価委員会・幹事会 会議次第

平成30年2月23日（金曜日）
～平成30年3月5日（月曜日）
持ち回り開催

1 審 議

- (1) 「東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱」の一部改正について
- (2) 「東京都地方独立行政法人の評価の基本的な考え方について」の廃止について

2 その他

「東京都地方独立行政法人の中期目標の策定に関する指針」及び
「東京都地方独立行政法人の評価に関する指針」等の策定について

【配布資料】

- 資料1-1 東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱（改正案）
- 資料1-2 東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱新旧対照表
- 資料1-3 東京都地方独立行政法人評価委員会に関する規程について
- 資料1-4 「東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱」の改正について
（目標・評価事務関連）
- 資料1-5 評価委員会の所掌事務から削除される事務について
- 資料2-1 東京都地方独立行政法人の評価の基本的な考え方について（現行）
- 資料2-2 「東京都地方独立行政法人の評価の基本的な考え方について」の廃止について
- 資料3-1 東京都地方独立行政法人の中期目標の策定に関する指針（案）
- 資料3-2 東京都地方独立行政法人の評価に関する指針（案）
- 資料3-3 地方独立行政法人東京都立産業技術研究センターの評価に関する基準（案）
- 資料3-4 地方独立行政法人東京都健康長寿医療センターの評価に関する基準（案）
- 資料3-5 公立大学法人首都大学東京の評価方針及び評価方法について（改正案）
- 資料3-6 目標策定指針及び評価指針等の位置づけについて
- 資料3-7 目標策定指針及び評価指針のポイントについて

【参考資料】

- 参考資料1 地方独立行政法人法（抄）新旧対照表
- 参考資料2 東京都地方独立行政法人評価委員会条例（改正後）
- 参考資料3 東京都地方独立行政法人評価委員会条例新旧対照表
- 参考資料4 東京都地方独立行政法人評価委員会規則（改正後）
- 参考資料5 東京都地方独立行政法人評価委員会規則新旧対照表
- 参考資料6 東京都地方独立行政法人評価委員会運営要綱（現行）